
 

Side 24 

 

 

 
Meld fejl og skader  

online: fejl.gb.dk 

Glostrup Boligselskab 
Beboerservice 

Bryggergårdsvej 2B, 2600 Glostrup  

telefon 43 96 28 86     

e-mail: gb@gb.dk  

Åbningstid:  

mandag - torsdag kl. 10.00 - 14.00  

samt torsdag kl. 15.30 - 17.30 

 og fredag kl. 10.00 - 13.00  
www.gb.dk 

Akutordning 

SSG - Skadeservice  

70 26 79 63  
kan kontaktes 

 mandag - torsdag kl. 14.00 - 10.00  

fredag - mandag kl. 12.00 - 10.00 
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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Heidi Tranberg Hansen 
Naja Tolstrup 
Johannes Debes 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Efterår 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Lene Hilden Bøgeskoven  207 st.sth Formand, SU-medlm   
   styregr.  

Sara  Malm Bøgeskoven  7 Referant  
Jannie Schaub  Bøgeskoven  1. suppleant  
Flemming Andersen Bøgeskoven  2. suppleant  

Bennie Spilker Bøgeskoven  Næstformand  
Jane Overmark Birkeskoven  Kasserer  

Malene Sundberg Birkeskoven 28 Formand, kontakt til DEAS 4012 5840 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform- ejendomstilsyn 4159 0720 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, referat, snerydning   3139 4744 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning fælleshus, arr.. 6063 1818 

Helle Borup Birkeskoven 56 Forsikring & lån, ventelister  

Gert Andersen Birkeskoven 54 
Ejendomstilsyn, aktivitets-
udv. 

 

Nico Jensen Birkeskoven 16 BTW-anlæg 2577 6807 

A/B Birkeskoven 
e-mail: bestyr@abbirkeskoven.dk  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand 2714 5425 
Søren Heick Ø. Lindeskov 64 Næstformand  

John Venbjerg Ø. Lindeskov 213 Bestyrelsesmedlem  

Carina Hedelund V. Lindeskov 135 Suppleant  5172 7033 
     

Christina Christensen Ø. Lindeskov 213 Kasserer  

Nina Østergaard V. Lindeskov 34 Bestyrelsesmedlem  

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 

     
     
Dan Mattisson Egeskoven 32 Formand 60961959  

Jytte Mattisson Egeskoven 32 Bestyrelsesmedlem  
Johansen Egeskoven 38 Bestyrelsesmedlem  
Annette Koch  Egeskoven 90 Suppleant   

     

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00. e-mail: 
gb.afd.37@gmail.com  

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
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Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Kim Thulin Stenager  11 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Lars Jensen Stenager  Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand 91172084  

Heidi Brandt Granskoven 53 Næstformand   

Kurt Kjær   Bestyrelsesmedlem  
Svend-Erik Reeløv-
Pedersen  

Granskoven 19 Bestyrelsesmedlem  

Susan Töjlin Granskoven  199 Bestyrelsesmedlem  
Ninett Jørgensen    1. Suppleant  
     

Kurt Jensen Gadager 70 Formand 22862704 
Mette Jensen Gadager 73 Næstformand  

Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer, sekretær  

Ann Spetzler Gadager 57 1. suppleant  
Gitte Kahlke Gadager  23 2. suppleant  

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082. Møder efter behov 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Malene Missel 
Nichlas Foget  

Rødkælkevej 306 Bestyrelsesmedlem 
Bestyrelsesmedlem 

 

Bettina Qwinten Rødkælkevej 130 1. Suppleant  

     
     

Vakant plads   2. Suppleant  

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Næstformand  
Dan Brandt Rødkælkevej 410 Kasserer  
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Kære alle 

I sidste måned søgte vi efter en som havde lyst til at kigge på 
vores computer, da vi oplevede at den var rigtig langsom. En 
rigtig sød herre meldte sig, og han gennemgik computeren og 
fik ryddet op i computeren. Tusind tak for hjælpen! 

Redaktionsudvalget holdte sit årlige møde i oktober måned. Re-
daktionen var repræsenteret med alle tre, men desværre var kun 
to afdelinger repræsenteret. Vi savnede at der var flere afdelin-
ger, men vi har forståelse for at i alle har rigtig travlt.  

På mødet blev der blandt talt om at redaktionen skal flytte til 
paraplyen. Derudover talte vi om økonomi og private virksom-
hedsannoncer i bladet m.m. 

Vi håber at i alle får en rigtig dejlig november måned.  

 

På vegne af redaktionen 

Naja og Heidi 
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Sommerfest 

Bestyrelsen vil gerne takke for en 
dejlig sommerfest. Hvor er det dej-
ligt med den store opbakning til 
vores sommerfest. Det var en hyg-
gelig aften med god mad og godt 
selskab. Vi er i bestyrelsen i gang 
med planlægningen af flere andre 
sociale arrangementer. Vi melder 
ud, så snart vi har mere.   

 

Afdelingsmødet 

Årets afdelingsmøde var en succes. 
Som altid, var vi en masse aktive 
beboere. Der var god debat og en 
masse relevante spørgsmål. Vi fik 
valgt en ny bestyrelse, hvor de nye 
ansigter er Nina Østergaard, John 
Venbjerg og Christina Christensen. 
Carina Hedelund har valgt at takke 
ja til en periode som suppleant. Be-
styrelsen har konstitueret sig som 
følger: Formand- Martin Gjøl. Næst-
formand- Søren Heick. Kasserer- 
Christina Christensen.  En stor tak 
til Christian Moberg, som valgte 
ikke at genopstille, for en god ind-
sats gennem årene i bestyrelsen. 
Med håbet om alt godt fremover. 

 

 

    

 

Bestyrelsen i lindeskoven 

 

 

 

 

Nye Molokker 

På afdelingsmødet, godkendte vi 
som bekendt forslaget om nye mo-
lokstationer. Placeringen af statio-
nerne er ved at blive planlagt og 
forsyning, drift og firmaet der skal 
levere molokkerne, er i gang med 
planlægningen. Vi vender selvfølge-
lig tilbage, så snart vi har nyt.  

 

 

 

Facaderenoveringen 

Så er vores facader endelig færdige. 
Eller det vil sige at der nu skal vur-
deres hvilke fejl og mangler der er. 
Dette skulle driften gerne gå i gang 
med snart og som lovet på afde-
lingsmødet, vil vi beboere få til-
sendt et skema til registrering af de 
fejl vi kan se.    
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Glostrup Bio 

Masser af musik i biografen 

Det er et magisk øjeblik, når lyset dæm-
pes og derefter slukkes i biografsalen, 
inden der blændes op for en film. Nogle 
gange er masser af lys dog en del af ma-
gien - særligt når scenen bliver brugt til 
koncerter. 

I november er der rigtig meget musik i 
Glostrup Bio. Glostrup Kulturhus spæn-
der med sine koncerter musikalsk vidt fra 
den progressive pop/jazz med Moonjam 
til den rå rock med Midnight Blues.  

På tærsklen til julemåneden kommer 
Glostrup Byorkester for at spille julen ind 
med masser af julesange og swing. Der 
er ikke alene gratis adgang til julekoncer-
ten men også gratis gløgg til de voksne 
og slikposer til børnene. 

Også når lyset er slukket, kan man også 
nyde stor musik i biografsalen. Nemlig 
når der er opera fra Metropolitan Opera-
en, eller når vi hører Wham! på film. 

Du elsker sikkert  Bent Fabricius-Bjerres 
tema til Olsen-banden, og du har flere 
gange set den film, hvor de ser rødt - den 
med Elverhøj. Men hvornår har du sidste 
set den på det store lærred? Og så er det 
gratis, hvis du er medlem af Sofarækken! 

 

 

Film i november 
 
Kollision 
Brødrene Avaz (Mens vi lever) 
kommer nu med et nyt, stærkt 
drama med Nicolaj Lie Kaas og 
Cecilie Stenspil i de store roller.     
31. oktober - 13. november 

Familien Addams 
Den morsomme og groteske 
familie fra tegneserie, tv-serie 
og film kommer nu som anima-
tionsfilm. Kom, gys og grin. 
9. november - 1. december  

Flugten fra Østtyskland 
Baseret på en sand historie om 
to østtyske familier, der i 1979 
flygtede i en luftballon fra dikta-
turet i øst til friheden i vest.    
14-21. november 

Ninna 
En bramfri komedie om Ninna 
(Susanne Juhasz) fra grillbaren 
i Præstø og hendes teenager-
søn, der vil flytte hjemmefra.       
18-26. november 

Olsen-banden ser rødt 
Præsentation er unødvendig, 
men denne komedie fortjener 
det store lærred. Gratis for med-
lemmer af Sofarækken.    
KUN 23. november kl. 15 

Last Christmas 
Denne romantiske og hyggelige 
julefilm byder på nye julesange 
af Wham! Musikken har ordet 
endnu engang i biffen.       

27. november - 4. december 

www.glostrupkulturhus.dk 

MOONJAM 
Morten og Rasmus Kærså + Bobby Rickett 8/11 

29/11 
MIDNIGHT BLUES 

Peter Domtorp, ”den skaldede kok” m.fl  

30/11 
GLOSTRUP BYORKESTER 

Den traditionsrige julekoncert - gratis adgang   

10. november kl. 13 

TURANDOT 
Verdi 

24. november kl. 13 

MANON 
Massenet 
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Mandag MOTION OG TRIVSEL (STAVGANG)  kl. 9.30 - 12.00 
Mødested i Paraplyen. 
Kontaktperson:  Linda Henriksen,   2894 2418 

Mandag 
(sidste man-
dag i hver 
måned - und-
tagen i juli og 
december) 

RØDE KORS FAMILIENETVÆRK 
Afholder fællesspisning for unge familier med børn. 
Kontaktperson:  Bent Filstrup, Røde Kors,  5380 2148 

Tirsdag CAFÉEN er åben kl. 13.00 - 16.00 
Kom glad og hyg dig nogle timer….  Salg af mad, kaffe/thé, 
Irish Coffee m.m. 

Onsdag 
(formiddag) 

BILLARD kl. 11:00-13:00 
Kontaktperson:  Poul Vangsgaard,   6043 1281 

Onsdag STRIKKEKLUBBEN  kl. 13.00 - 15.00 
Kontaktperson:  Lena Thomsen,  2287 5232 

Onsdag 
(ulige uger) 

PROJEKT MORGENFRISK  kl. 9.00 - 10.30  -  Gratis morgenmad 
Kontaktperson:  Jytte Holtov,  6035 0311 / Berit Petersen,  

2678 2524 
Hold jer ikke tilbage, vi glæder os til at se jer 

Torsdag DART og BILLARD kl. 19.00 - 21.00 
Kontaktperson:  Martin,    /  Jimmy,    

Torsdag CAFÉEN er åben kl. 18.00 - 21.00 
Kom glad og hyg dig nogle timer….  Salg af mad, kaffe/thé, 
Irish Coffee m.m. 

Mandag 
(ulige uger) 

SYKLUB kl. 19-22 

Kontaktperson Tine 

Mail: knirke.syogstrik@gmail.com 
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Så gik den sommer og det smukke 
efterår tager over . 

Velkommen til Pernille Rigtrup , 
Egeskoven 128 , der blev valgt på 
vores afdelingsmødet ( suppleant ), 
det bliver godt at få en ung i besty-
relsen . 

Midt September med hjælp fra Grøn 
Fond ,fik vi etableret Lagur vandbe-
handlings anlæg mod kalk, det har 
givet blødere vand og mængde af 
sæbe kan reduseres . Vi anbefaler at 
afkalke husholdnings maskiner og 
flader med kalk , på den måde vil 
det kunne mærkes og ses at der er 
mindre kalk i vores vand .  

Efteråret er tiden hvor haver skal 
klargøres til vinterens dvale , vi op-
fordre til at lave hyggelige haver vi 
alle kan glæde os over. 

Har du spørgsmål kan vi nås 
på : gb.afd.37@gmail.com 

Ønsker alle et godt efterår  

 

Venligst  

din afd. bestyrelse  

 

   

 

Information fra YouSee ved-
rørende ændringer af TV 
Pakker pr. 01.januar 2020 

Vi ændrer indholdet i vores faste tv-
pakke. 

 Hos os skal I og jeres beboere og med-
lemmer være sikret den bedste under-
holdning. Derfor arbejder vi hele tiden på 
at forbedre vores tv-løsninger, så vi kan 
tilbyde de tv-kanaler og streamingtjene-
ster, som er mest populære i Danmark. 
 
Vores ambition er at være frontløber på 
fremtidens tv- og streamingmarked. Der-
for tog vi i 2018 et stort skridt mod mere 
valgfrihed og introducerede streamingtje-
nester i Bland Selv. I januar i år tog vi 
første skridt ind på indholdsmarkedet 
med den nye tv- og streamingkanal Xee, 
hvor man blandt andet kan se Premier 
League og masser af danskproduceret 
indhold. 
 
Fremtidens forbrugere vil kræve stadig 
mere valgfrihed og kvalitetsindhold, som 
de kan se, når og hvor de har lyst. Det er 
en af grundene til, at vi nu laver nogle 
ændringer i vores faste tv-pakker 
(YouSee’s regionsudbud). 

Ændringer pr. 1 januar 2020 
Nyt i Grundpakken 
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 Mamma Mia! Here we go again og LEGO 

Filmen. Eller gå ombord i prisvindende 
serier som fx Peaky Blinders. Der er no-
get for enhver smag – og man kan også 
streame det hele og se det, præcis når 
man vil. 
 
Følgende kanaler udgår af Fuldpakken: 
Kanal 4, Kanal 5, 6’eren, Canal 9, TLC, 
Eurosport 1, Eurosport 2, Discovery 
Channel, Discovery Science, Investigati-
on Discovery og Animal Planet. 
 
DR lukker tre kanaler 
For at imødekomme danskernes øgede 
streamingforbrug meddelte DR allerede 
sidste efterår, at de ville lukke DR3, DR 
Ultra og DR K i forlængelse af den nye 
public service-kontrakt med Kulturmini-
steriet. DR har nu meldt ud, at de tre 
kanaler lukker den 1. januar 2020. Kana-
lerne udgår dermed af tv-pakkerne. Det 
vil stadigvæk være muligt at se mange af 
programmerne fra kanalerne efter 1. 
januar 2020, da meget af indholdet fort-
sat vil være tilgængeligt via web og app.  
 

Vi er i dialog om nogle Bland Selv-

kanaler 
De kanaler, som udgår af de faste tv-
pakker, ønsker vi fortsat at kunne tilby-
de i Bland Selv-universet. Det er vigtigt 
for os at tilbyde det bedste udvalg af tv-
kanaler og streamingtjenester. Derfor er 
vi lige nu i dialog med en af vores leve-
randører, om nogle af kanalerne fortsat 
skal være en del af Bland Selv. Vi giver 

Her udgår Kanal 5 og bliver erstattet af 
TV 2 Charlie, der blandt andet sender 
populære serier, spændende krimier og 
masser af god dansk underholdning.  
 
Nyt i Mellempakken 
Her tilføjer vi kanalerne TV 2 Fri, TV 2 

Sport, TV3 MAX, TV3 Sport og Viasat 

Ultra HD. Viasat Ultra HD kan ses af 
alle, der har et tv eller udstyr med mu-
lighed for Ultra HD. 
 
Med de nye kanaler i Mellempakken 
åbner vi for masser af underholdning og 
sport med blandt andet de største kampe 
fra Champions League, Premier League 
og Superligaen. Og man kan gå ombord 
i populære programmer som Krejlerkon-

gen, Auktionshuset og Fantastiske Hammer-

slag. 
 

Følgende kanaler udgår af Mellempak-

ken:  
Kanal 4, Kanal 5, 6’eren, Canal 9 og 
TLC.  

Nyt i Fuldpakken 
Her tilføjer vi kanalerne C More Stars, 

C More First, C More Hits, C More Seri-

es, Viasat Film Premiere, Viasat Film 

Action, Viasat Film Family og Viasat 

Film Hits samt Viasat Ultra HD. Viasat 

Ultra HD kan ses af alle, der har et tv 
eller udstyr med mulighed for Ultra HD. 
 
Med de nye kanaler bliver der masser af 
underholdning for hele familien. Man 
kan fx se de populære film Journal 64, 
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CAFÉEN 
Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 

 

Torsdags Spisning i november måned  

Kl. 18.00-21.00 
 

 

07.nov — Flæskesteg, sovs, brune kartofler, surt og sødt, pris 
40 kr. 

14.nov — Brunkål m. grisehaler og flæsk, pris 40 kr. 

21.nov — Suppe, Oksekød i peberrodssovs og kartofler, pris 40 
kr. 

28.nov — Skinke m. stuvede grønlangkål og brune kartofler, pris 
40 kr.          

 

 

Tilmelding er nødvendig og skal gives til Lene på telefon 
20670680 evt. via sms senest kl. 12.00 tirsdagen før. 
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       CAFÉEN 
Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 

 

Julearrangement i Caféen 10.nov 2019 kl. 13-16.  

 
 
 
 
Der vil være tre boder med salg af Marieklip, juledekorationer og 
smykker. 

Caféen tilbyder salg af æbleskiver, gløgg, kaffe, kage samt diverse 
drikkevarer. 

 

Denne dag er Mortens Aften 

 
Dette fejres med spisning i Caféen kl. 18.00 

Menuen vil være andesteg m. sødt og surt, brune og hvide kartofler 
samt risalamande med kirsebærsauce – pris 75 kr. 

 

Seneste tilmelding spisning til Lene på mobil 
(SMS) 20 67 06 80 er den 08.nov  
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 naturligvis besked, hvis der sker ændrin-
ger i Bland Selv-udvalget. 

HvissingeNet kommentar: 

Selvom det ikke på nuværende tids-
punkt ser ud til at Discovery Channel 
kanalerne kommer som bland selv kana-
ler er intet endeligt afgjort. 

Må dog medgive efter udtalelserne fra 
Discovery Channel TV at det nok ikke 
bliver muligt at kanalerne som fjernes 
fra TV pakkerne fremover kan fås som 
bland selv kanaler. 

Hvad kan man så gøre såfremt man 

ønsker kanalerne? 

Det er muligt at tegne et individuel 
abonnement på Dplay med Discovery 
Channels hvor kanalerne streames via en 
computer eller via APP i nyere TV 

Info fra Dplay web side: 

Dplay har 3 forskellige pakker, som du 
frit kan vælge imellem. 

Den første er Dplay Free. Den er 100% 
gratis, hvilket er super attraktivt. Med 
denne pakke kan du se Dplays egne pro-
grammer, dog med reklamer. Blandt 
disse programmer er der blandt andet 
De Unge Mødre, 5. Halvleg, samt lidt 
flere. 

For 99 kroner om måneden kan du købe 
Dplay Premium. Det er helt uden rekla-
mer, og du kan se programmer fra Kanal 
4, Kanal 5, Discovery Channel, Animal 
Planet, TLC og ID. Kanal 4 og Kanal 5 
kan i øvrigt streames live. Udover at se 
selve programmerne, får du også ad-
gang til snigpremierer af visse program-
mer. 

Den tredje (og dyreste) pakke er sports-
pakken. Alt fra Dplay Premium er in-
kluderet, men ovenikøbet får du Euros-
port, samt alt det sportsindhold der er 
på Kanal 5, 6’eren og Canal 9. Dette 
abonnement koster 179 kroner måned-
ligt, men det er dog en lav pris sammen-
lignet med en service som Viaplay, der 
også har sport og serier. 

HvissingeNet kommentar: 

Vent og se hvad det hele ender op med. 

Så snart der er flere informationer vedrø-
rende konflikten mellem YouSee og Dis-
covery Channel TV vil disse blive lagt på 
HvissingeNets FB side og efterfølgende i 
HvissingeNyt. 
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Arrangementet foregår udendørs så 
husk også at have varmt tøj på. 

Ligesom sidste år har vi nu fået sam-
let sne-beredskabet. - Udvalget har 
lagt en vagtplan for snerydning og 
saltning, og de involverede er så 
klar ... endnu engang vil vi her gerne 
sige tak for at det kan lade sig gøre 
at samle et team af frivillige, det spa-
rer vores forening for rigtig mange 
penge. Husk i øvrigt at som tidligere 
år, er det i juledagene vores fælles 
ansvar at snerydde, da udvalget og-
så skal kunne nyde julen med famili-
en. Der opfordres til at man taler 
sammen naboer imellem hvis man 
ikke er hjemme i julen.. 

Søndag d. 01 December er der Jule-
hygge i Fælleshuset med gløgg og 
æbleskiver. Som sidste år vil der 
være julebanko med fine præmier, 
og det vil være muligt at hygge sig 
med sine naboer. Så sæt kryds i ka-
lenderen og kom forbi til lidt jule-
hygge…. 

 

Mvh Bestyrelsen 

AB Birkeskoven 

 

 

 

 

 

Så er det blevet efterår og tid til at 
være mere indendørs. 

 

 

 

 

Siden sidst har vi endeligt fået af-
sluttet vores projekt med installation 
af BWT blødtvandsanlæg, der har 
været et par "bump" på vejen i for-
hold til installationen men disse er 
løst nu. 

Vi har fået oplyst at sidste tømning 
for have-affald er tors. 21 November 
og efter denne dato vil den store 
container til haveaffald ligesom sid-
ste år blive kørt væk og aflåst, da 
sæsonen for dermed er slut. 

Som et nyt arrangement har vi invi-
teret til Halloween i Fælleshuset 
søndag d. 27 Oktober fra kl 14 - 17.  
Her skal vi lave uhyggelig og/eller 
sjove græskar-lygter,- spise græskar 
suppe og grille en pølse. Kom også 
gerne udklædt hvis I 
har lyst. 
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Sy-klubben i Paraplyen 
 

Har du lyst til at sy i fællesskab med andre – så mødes vi 
hver anden mandag (ulige uger) kl. 19-22. 

 

 

 

Der vil være en enkelt symaskine til fælles brug. 

 

 

 

 

Du kan medbringe symaskine, og skal medbringe sygrej og 
materiale til dit projekt. Intet projekt er for småt – du kan 
sy nyt, forandre det du har og reparere det brugte, kun fan-
tasien sætter grænser. 

Der er ikke undervisning, men vi hjælpes ad og deler vores 
erfaringer og viden. 

Der vil være kaffe og the på kanderne – og lidt sødt dertil. 

Håber at se mange syglade beboere. 

 

 

På gensyn Tine Buus 

Mobil: 31233117 

Mail: knirke.syogstrik@gmail.com 
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Ved Lindeskovens vaskeri nr. 209 

  Vi har åbent hver tirsdag fra 13 – 17 

 

Vi modtager gerne pæne brugte ting:  

Børne-dame-herretøj-sko-taske 

 Glas-porcelæn, legetøj til børnene. 

 

Vi har pakket sommertøjet væk og det varme tøj frem, der er 
mange gode ting, så kom og gør et godt kup, vi holder kaffen 
varm, og der er fyldt bolcher op i dåserne til børnene. 

 

           Håber vi ses 

           Aase, Birgit og Jytte 
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Vinden rusker, bladene mister deres 
grønne farve og daler sagte mod 
jorden – efteråret har meldt sin an-
komst. Tiden er kommet, hvor vi 
rykker indenfor, tænder levende lys, 
rykker sammen for at finde varmen 
og forbereder os til vinterens kom-
me. 

 
Afdelingsmøde 

Den 19. september 2019 afholdt vi 
vores årlige Afdelingsmøde. Beboere 
fra 53 lejemål havde denne aften 
fundet vej til Paraplyen for her, at 
gøre deres indflydelse gældende. Et 
deltagerantal, som i den grad vidner 
om, at beboerdemokratiet i Gadager 
lever og at vi har en masse engagere-
de beboere som udviser stor interes-
se for deres nærmiljø. 
I lighed med tidligere år, bød Besty-
relsen på et lettere traktement bestå-
ende af diverse sandwichs samt 
hjemmebagt kage – som, vurderet på 
de positive tilbagemeldinger vi fik, 
faldt i god jord.  

Efter en kort velkomst samt valg af 
dirigent, Ole Nyholm, gik Afdelings-
mødet over til at behandling af Be-
styrelsens beretning for perioden 
2018/2019. Beretningen var forud 
for mødet udsendt skriftligt. Traditi-
onen tro var der en god og saglig 
debat af diverse emner, hvorefter 

beretningen blev enstemmigt god-
kendt. 
Herefter blev de indkomne forslag 
behandlet. Resultaterne heraf kan 
læses i referatet fra Afdelingsmødet. 

Jacob Olsen fra Administrationen 
gennemgik regnskabet for 2018, som 
udviste et overskud på kr. 215.741. 
Endvidere blev Bestyrelsens forslag 
til budget for 2020 godkendt. Et bud-
get som var i balance og derved be-
tyder, at huslejen forbliver uændret. 

Afslutningsvis var der valg til Besty-
relsen hvor der var valg til alle 5 
pladser samt 2 suppleanter. Ny For-
mand blev Kurt Jensen. Derudover 
opnåede Martin Damsgaard og Met-
te Jensen begge genvalg. Desværre 
var der ikke kandidater nok til at 
besætte de 2 sidste pladser i Besty-
relsen, hvorfor Gadagers bestyrelsen 
er reduceret til kun at bestå af 3 
medlemmer.  

Glædeligt var det dog, at der var 2 
kandidater til de ledige poster som 
suppleanter. Ann Spetzler og Gitte 
Kahlke blev valgt.  

Dagsordenen var herefter udtømt og 
dirigenten kunne afslutte mødet om-
kring kl. 22.30.  

Fra Afdelingsbestyrelsen vil vi sige 
”tusind tak” til alle de fremmødte. 
Igen i år en god, hyggelig og kon-
struktiv aften. Bestyrelsen vil i lig-
hed med sidste år, også i den kom-
mende periode fortsætte den positi-
ve udvikling, samt selvfølgelig være 
beboernes garant for at Gadager’s 
interesser bliver varetaget bedst mu-
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den for oprettelse af en mini-
helhedsplan, hvor udskiftningen af 
varmvandsbeholdere, underdimen-
sioneret varmerør, udskiftning af 
karnapper, udskiftningen af døre og 
vinduer kunne indgå, Økonomi, 
Materialegården, legepladser, af-
faldshåndtering, klima-diversitet, 
valgmuligheder af køkkener ved 
råderetssager og indflytning, 2020-
planen, ydelsesaftale, beboerinddra-
gelse til fastelavn og opsætning af 
lyskæder, el-ladere etc etc. 
Som I nok fornemmer sætter vi os 
nogle høje ambitioner – om vi kom-
mer i mål med dem alle gives der 
ingen garantier for, men vi vil dog 
love, at vi skal gøre vores bedste.  

 
Dialogmøde med Driften 

Afdelingsbestyrelsen kan ikke gøre 
det alene, hvorfor det er afgørende, 
at vi har nogle gode samarbejdspart-
nere som kan hjælpe og bistå os med 
at komme i mål med de ønsker, tan-
ker og beslutninger som bliver ”kogt 
sammen” i bestyrelseslokalet.  

Det er næppe en hemmelighed, at 
samarbejdet mellem de naturlige 
partnere, Driften og Bestyrelsen, i et 
stykke tid ikke har været optimalt. 
Derfor tog Bestyrelsen også initiativ 
til at indkalde Driften til et dialog-
møde den 10. oktober, hvor vi i fæl-
lesskab kunne få debatteret konditi-
onerne for det kommende samarbej-
de. Mødet havde, udover Bestyrel-
sen, deltagelse af Vicedirektør John-
ny Petersen og Driftschef Jacob Ol-
sen.  

ligt.  

Såfremt der måtte være interesse for 
yderligere og mere fyldestgørende 
informationer om Afdelingsmødet, 
henvises der til det omdelte referat.  

 
Konstituering 

Bestyrelsen har efterfølgende gen-
nemført en konstituering. På bag-
grund heraf ser Bestyrelsens sam-
mensætning således ud: 

Formand og Hvissinge-Nyt Kurt 
Jensen, Næstformand, legepladsud-
valg og Klimaminister Mette Jensen, 
Kasserer og sekretær Martin Dams-
gaard, 1. suppleant Ann Spetzler og 
2. suppleant og Redaktionsudvalget 
Gitte Kahlke. 

Under motto´et ”Det er ikke kvanti-
teten, men kvaliteten som er det vig-
tigste” så syntes vi selv, at vi har fået 
”sat” et rigtigt stærkt hold og vi glæ-
der os til at få arbejdshandskerne på 
og komme i gang med de opgaver 
og udfordringer, som det kommen-
de bestyrelsesår måtte byde på. 
 
Første bestyrelsesmøde 

Bestyrelsen afholdte den 3. oktober 
vores første bestyrelsesmøde. Et af 
de tilbagevendende punkter som 
altid bliver behandlet på dette møde 
er, hvilke opgaver som vi skal have 
særlig fokus på i den periode år. 

Her følger nogle af de fokuspunkter 
som vi vil prioritere: Finansiering 
ved oprettelse og tilbagebetaling af 
kollektive råderetssager, mulighe-
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Nye regler for leje af fælleshusene i Granskoven og Stenager 

Samarbejdsudvalget i Hvissinge har besluttet, at udlejningen af fælleshuse-
ne i Granskoven og Stenager ændres således: 

Fælleshuset i Granskoven:  

Det er kun muligt at booke en hel weekend fra fredag til søndag. 

Det er forsat muligt at leje huset en hverdag. 

Priser: 

Pris weekend  (fredag - søndag)     Kr. 3.500 

Pris hverdag    (mandag - torsdag)    Kr. 1.750 

Fælleshuset i Stenager:  

Det er kun muligt at booke en hel weekend fra fredag til søndag. 

Det er forsat muligt at leje huset en hverdag. 

Priser: 

Pris weekend  (fredag - søndag)     Kr. 3.000 

Pris hverdag  (mandag - torsdag)     Kr. 1.500  

_____________________________________________________________ 

De nye regler trådte i kraft den 1. oktober 2019. Hvis du allerede har reser-
veret og betalt inden den 1. oktober, så bibeholder du din reservation til den 
oprindelige pris. 

Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte Beboerservice i 
deres åbningstid: 

  (+45) 43 96 28 86 

Mandag-torsdag 10.00-14.00 
Torsdag tillige 15.30-17.30 
Fredag 10.00-13.00 
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Læserbrev    

 

 

 

 

Så blev det efterår og i oktober må-
ned er der afholdt Halloween arran-
gement i Paraplyen. 
November byder på en infoaften ang. 
el-biler og opladning af disse som 
nogle fra afd. bestyrelsen vil deltage 
i. 
Måske det en dag bliver en realitet at 
el-biler kommer til at dominere mar-
kedet, så derfor er det nok fornuftigt 
at orientere sig. 

 
Vi venter også stadig spændt på en 
udmelding fra Landsbyggefonden 
omkring vores Helhedsplan, så snart 
vi hører noget, så hører I fra os. 

 
Din afdelingsbestyrelse  

 

Ginsmagning i Paraplyen 
den 14.september d.a. 
  
   
Ved ginsmagningen i Para-
plyen blev der serveret en 
lækker buffet arrangeret af 
Cafeen. 
  
Selve ginsmagningen var 
festlig, folkelig og fornøje-
lig. 
  
*  Det festlige blev leveret 
af demonstranten Lars 
Code. 
*  Det folkelige var alle os, 
der mødte op. 
*  Det fornøjelige var, at det 
var arrangeret af Hvissinge 
Kultur. 
*  Stor tak for en vældig 
hyggelig aften til Hvissinge 
Kultur. 
  
Håber på en del 2. 
  
Rikke og Jytte Kejlberg 

Ø. L. 191 
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Der var, på mødet, en livlig debat og 
meningsudvekslinger om værdier, 
forventninger, standarder, respekt 
og en masse andre elementer. Slutre-
sultatet var rigtigt godt og grundla-
get for det gode samarbejde er gen-
skabt. Det er aftalt, at vi mødes igen 
om 3 måneder og evaluere på de 
indgåede aftaler. 

 
Materialegården 

Fællesdriften har meddelt Bestyrel-
sen, at Gadagers materialegård alli-
gevel ikke skal indgå i den kommen-
de fællesdrift for 2020. Vi har ikke 
kunne få anden forklaring end, at 
Driften har prioriteret anderledes.  
Der forestår nu en opgave med at 
finde en ny fremtidig anvendelse for 
materialegården. Bestyrelsen har 
gjort sig nogle tanker, men vi vil ger-
ne høre jeres input til hvad vi evt. 
kan bruge gården til. Så sidder du 
med den gode ide så kom med dit 
forslag til os inden den 2. december 
2019. Forslagene afleveres i Bestyrel-
sens postkasse som forefindes inde i 
Vaskeriet. Deres gives ingen garanti-
er, men alle indkomne forslag vil 
indgå som inspiration frem mod den 
endelige beslutning på vores besty-
relsesmøde i december.  
 

”Hundeprutter” 

Hermed en lille opfordring til vores 
4-benede venner – og ikke mindst til 
ham eller hende der holder snoren i 
den ene ende. Hvis du lufter din 
hund i og omkring Gadager, så sørg 

venligst for at samle dens efterladen-
skaber op og lad være med at lade 
din hund tisse op ad dine naboers 
blomsterkrukker og hække.  
 
Alléen ind i Gadager 

Vi nærmere os, tro det eller lad væ-
re, med hastige skridt julen og alle 
dens glæder og forventninger. De 
første annoncer for julekalendere, 
knas, gejl og gøgl har allerede fundet 
vej til vores postkasser – til glæde 
for de fleste.  
Julen er forbundet med en masse 
traditioner og i Gadager hyldes ju-
lens komme med opsætningen af 
julelysene langs Alléen ind i Gada-
ger. Lysene tændes fredag den 29. 
november (black Friday), hvor de vil 
ønske og byde os alle hjertelig vel-
kommen til Gadager. 

 
Tak for denne gang 

Afslutningsvis vil Bestyrelsen ønske 
alle nytilflyttere til Gadager hjertelig 
velkommen. Vi håber, I vil opleve 
den samme glæde ved at bo her, 
som alle vi andre har haft igennem 
årene.  

Som altid kan I følge med i, hvad 
der sker i vores afdeling enten gen-
nem Hvissinge-Nyt eller ved at be-
søge GB´s hjemmeside 
(www.gb.dk). Her vil du bl.a. kunne 
se referaterne fra vores bestyrelses-
møder, praktiske oplysninger o.a. 
Gå ind under bjælken ”beboere” og 
vælg afdelinger og herefter Afdeling 
31 Gadager – god fornøjelse. 
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Ligeledes vil vi gerne gøre opmærk-
som på, at Gadager har sin egen 
flagdame som hejser Dannebrog på 
forlangende. Så har du en særlig 
anledning, som du ønsker markeret 
så henvend dig trygt til Henrik og 
Anette Berg i Gadager nr. 90.  

Skulle du have lyst eller behov for at 
træffe Bestyrelsen personligt, er der 
åbent for beboerhenvendelser den 1. 
torsdag i måneden i forbindelse med 
vores bestyrelsesmøder. Henvendel-
se i bestyrelseslokalet ved Vaskehu-
set, i tidsrummet mellem 19.00 - 
19.30.  
Det er her gode ideer, tanker, øn-
sker, kritik og ros kan afleveres – 
kommer du - så gi´r vi varme, hjerte-
rum og en kop kaffe. 

 

Din Afdelingsbestyrelse 
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Glostrup Rådhus 
Tlf. 4323 6100 

Glostrup Apotek 
Åben alle dage 06:00-24:00 
Tlf. 4396 0020 

Borgerservice 
Tlf. 4323 6500 

Rigshospitalet Glostrup 
Tlf. 3863 3863 

Lægevagten/akuttelefon 
1813 

Hvidovre Hospital 
Tlf. 3862 3862 

Hovedstadens Beredskab 
(Vestegnens Brandvæsen) 
Tlf. 3343 1000 
(Ved akut brug for brandvæse-
net skal der ringes 112) 

Hjælpemiddelcenter 
Tlf. 4368 6570 

Ørsted (DONG energi) 
Tlf. 7210 2030 

Københavns Vestegns Politi 
Tlf. 4386 1448 

Glostrup Forsyning A/S 
Tlf. 4320 8020 

Politi 114 
Alarm 112 

Dansk Kabel tv 
Tlf. 6912 1212 

YouSee 
Tlf. 7070 4040 

 Nyttige telefonnumre 


